landus fuisset illo tempore [ neque enim e.veinpla habe-

mus in Italia nisi pro seculoix) non fuisset notatus in

fine, sed principio, idque integre, aut saltem per tiunie-

rales Latinas litteras ; non aiUem per Aiabicas Cgfras,

quarum usus aiite bella sacra miniine notus eral Euro-

pxis; iino (si Kirchero crcdimtis) anno solum dcccc

adjrabes ex Indiatransiit.postquam scilicet Mahome-
taiiorum imperium, quod armis creverat, etiam comme-

rciis Indicis ditari cirpit: unile iltas cgfras ijisi Arabes

vocant Huraph el Hend, id esi litteras Indicas.

21 Christianx /Erx notandx et ab ea inchoandi

iiistrumenti exempUim, hoc hnbe ex sxpe citati tomi 3

Ughelli col. 46 In nomine Domini nostri Jesu Chri-

sti, anno ablncarnationenongentesimunonagesirao,

mense Februario, Indictione iii feliciter. Et ideo

Christo auctore ego Maria. Eaque forttia ab Heiruscis

Notariis observata perseverubat adhuc aniio mcclxxxvii,

qutindo scripta stintde B. Ambrosii Senensis miraciilis

iustrumcnta plurima, qux dediinus XX die Martii.

Nolim latnen uegnre, anno, sivc Regis (iit seculoYin

tnoris erat) sive Christi (iit postea invaluit) sic in

fronte tiotato, inveniri instruinenta, quibits idetn annus

etiam repetotur in fine : sed divetsissiina fornia. Spe-

ciosi Episcopi diploma claudititr cum sola loci expres-

5/OHt:.* Actum Florentias feliciter; Ripoleiise atitem,

aiinis Lxvi post illud condituni, iiisuper addit, xiv die

mensis Julii Indictione et Regno exempUitis, id est,

in priiicipto nvtatis. In ceteris porro quanta diversitas

kujus figmenti ab iisu octtivi secuU et muUorum itiu post

sequentium seculorum!- Subscribebat sciticet siia quisquc

7nanu, aut saltcm pro se crucem formabat cctera scri-

bente Notario ; et primutn quidem subsignabat is, qui

fieri iiistrumentum rogarat, deinile testes, ac denique

Notarius lioc modu.

Ego

ACCTORB D. P

in notando

toco.

et anno Retjni

sive Cttristi,

idquc Initio

non liite di-

plomtttum.

in sitbsigitti-

tione ttstium

AVCTOBE D. P,

el Notarii,

idque i\ne

iigno Nola-

riali,

et sine Iiii'

periali aucto-

ritate.

^xxvm PROPYL/EI ANTIQUARII PARS II

Ego Speciosus Episcopus, hanc (iffersionem a me

factani manu subscri

Ego Deitifidi Arcliipresb. rogatus a D. Episcopo,

subcripsi.

Ego Utto, Archidiaconus, rogatus a Domno Spe-

cioso Episcopo, subscripsi.

ac (leniqne fosl alios Ires, simili moilo siijnaiUes, po-

slvemus omniiim ipse Nolarius sic,

Ego Dardanus, scriptor hujiischartulae, post te-

stium roboratiunem, coniplevi et dedi